
 

 

 

 

C O M U N E    D I    A L L U M I E R E 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

                                                                          
 

    AVVISO PER IL RECLUTAMENTO  

DI N. 6 ASSISTENTI (ANIMATORI EDUCATORI) 

        DI N. 1 OPERATORE SOCIO-SANITARIO 

RESIDENTI IN ALLUMIERE, PER LA COLONIA MARINA DIURNA PER MINORI 

ANNO 2022 

 

 

Ritenuto di reperire  

- n. 6 Assistenti (animatori- educatori) residenti in Allumiere. 

-  n. 1 Operatore Socio Sanitario (OSS) residente in Allumiere 

Titolo di accesso: diploma scuola media inferiore 

 

                                                                DISPONE 

 

Il reclutamento di n. 6 assistenti (animatori educatori) e di n.1 assistente socio sanitario (per 

partecipanti L. 104) residenti in Allumiere, in possesso del diploma di licenza della Scuola 

Media Inferiore da reclutare tra personale disoccupato, iscritto alle liste di collocamento, cui 

verrà affidato l’incarico tenendo presente i criteri di seguito elencati: 

 

Titoli culturali: (massimo fino a punti 6,00) 

 

Titolo di studio richiesto: diploma di licenza della Scuola Media Inferiore (1 punto); 

- Diploma di Scuola Media Superiore:  

 vengono attribuiti per ogni voto superiore a 60/100, punti 0,075; 

 vengono attribuiti per ogni voto superiore a 36/60, punti 0,125; 

- laurea triennale, punti 1,00 

- laurea specialistica, punti 1,00 

 

Altri titoli: 

- attestato/diploma Operatore Socio Sanitario punti 4,00 

- brevetto assistente bagnanti punti 3,00 

- attestato di primo soccorso punti 3,00 

 

Situazione lavorativa: 

- disoccupato alla data di presentazione della domanda. 

 

A parità di punteggio avrà preferenza il concorrente di età maggiore. 

 

Gli interessati dovranno presentare domanda per via telematica tramite il modello allegato 

all’indirizzo: protocollo@comune.allumiere.rm.it; in caso di utenti impossibilitati all’invio 

mailto:protocollo@comune.allumiere.rm.it


 

 

telematico è consentito presentare la domanda personalmente presso l’ufficio “protocollo” del 

Comune di Allumiere, sito al primo piano dell’edificio. 

 

Le domande vanno presentate entro e non oltre le 12:00 del giorno 10/06/2022. 

 

Alla domanda dovrà essere allegato un documento d’identità in corso di validità. 

 

Il Comune si riserva la facoltà di verificare la veridicità di quanto dichiarato dai candidati, con 

la possibilità di richiedere eventuali attestati e certificazioni dei titoli indicati nella domanda. 

 

La graduatoria verrà formulata secondo i criteri stabiliti dal presente bando di 

partecipazione. 

Gli educatori e l’operatore socio-sanitario, dovranno prestare la propria opera per un numero 

di 6 ore giornaliere per 10 giorni ciascuno per € 6,40 netti orari. 

 

            Il Responsabile Settore IV 

                         Dott.ssa Maura Maffei 



 

 

C O M U N E D I A L L U M I E R E 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

 

DOMANDA PER RECLUTAMENTO N.6 ASSISTENTI ANIMATORI-EDUCATORI, DI N.1 

OPERATORE SOCIO-SANITARIO RESIDENTI IN ALLUMIERE PER LA COLONIA MARINA 

DIURNA 2022 

Autodichiarazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 
 

Io sottoscritto: 

NOME  

COGNOME  

DATA DI NASCITA  

LUOGO DI NASCITA  

CODICE FISCALE  

RESIDENTE IN  

INDIRIZZO  

TELEFONO  

INDIRIZZO E-MAIL  

 
TITOLO DI STUDIO 

Diploma di licenza della Scuola Media Inferiore votazione    

Diploma di licenza della Scuola Media Superiore votazione    

Laurea triennale si               no   

Laurea magistrale si     no             

 
ALTRI TITOLI 

Attestato/diploma di Operatore Socio-Sanitario si                no  

Brevetto di assistente bagnanti      si no  

Attestato di primo soccorso si no  

 
IBAN    

INTESTATO A    

BANCA    

 

 
Dichiaro sotto la mia responsabilità di essere disoccupato alla data di presentazione della domanda.   

 

Allumiere, lì   

In fede 
 

 

Si allega alla presente  copia di documento di identità in corso di validità 



 

 

 

C O M U N E D I A L L U M I E R E 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

INFORMATIVA PER IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 

(REGOLAMENTO UE 2016/679) 

Ai sensi degli artt.13-14 del Regolamento Europeo n. 2016/679 (di seguito Regolamento), i dati personali che 

Vi riguardano saranno trattati dal Comune di Allumiere - Piazza della Repubblica 39 - 00051 Allumiere (RM), 

Titolare del trattamento, esclusivamente per l’esecuzione di compiti di interesse pubblico o connessi 

all’esercizio dei pubblici poteri cui è investito il Comune, ed allo scopo di adempiere gli obblighi di legge cui 

esso è soggetto. I dati personali raccolti riguardano: dati identificativi, la situazione economica, patrimoniale 

e fiscale, la situazione familiare ed elementi caratteristici della vostra identità fisica, economica, culturale e 

sociale. Il trattamento dei dati potrà essere effettuato dal personale dell’ente appositamente autorizzato e/o 

autorizzato e/o da soggetti Terzi ai quali il Comune può demandare la gestione di alcuni servizi. Solo per 

finalità connesse all’esecuzione di compiti di interesse pubblico o in adempimento ad obblighi legali i dati 

potranno essere oggetto di comunicazione e/o diffusione, ma non potranno essere trasferiti a Paesi Terzi. 

In particolare i dati potranno essere comunicati a: persone fisiche ed altri soggetti privati (solo se previsto da 

una norma di Legge o su espressa autorizzazione da parte del richiedente), Pubbliche Amministrazioni ed altri 

soggetti pubblici (per fini istituzionali ed in adempimento di obblighi legali e/o per l’erogazione dei servizi in 

nome e per conto del Comune). I dati raccolti saranno conservati solo per il tempo strettamente necessario 

all’espletamento delle finalità per le quali sono stati raccolti e successivamente trattati, fatta salva la 

sussistenza di obblighi di legge cui è soggetto il Titolare nell’esecuzione delle proprie funzioni istituzionali. 

Il conferimento dei dati è facoltativo, tuttavia il loro mancato, parziale o inesatto conferimento potrà avere, 

come conseguenza, l'impossibilità di svolgere le attività necessarie all’esecuzione del procedimento. Il relativo 

trattamento non richiede il consenso. In relazione ai dati conferiti Voi potrete esercitare i diritti di cui agli artt. 

da 15 a 22 del Regolamento ed in particolare: diritto di accedere ai propri dati personali, di chiederne la 

rettifica, l'aggiornamento la limitazione e la cancellazione, se incompleti, erronei o raccolti in violazione della 

legge, nonché di opporsi al loro trattamento per motivi legittimi. Le richieste potranno essere rivolte al Titolare 

del trattamento senza particolari formalità, attraverso contatto diretto e/o l’invio di una richiesta anche 

mediante email agli indirizzi indicati nell’informativa completa. Il Responsabile della Protezione dei dati è 

raggiungibile al seguente indirizzo: Comune di Allumiere - Piazza della Repubblica 39 - 00051 Allumiere (RM), 

e-mail: dpo@comune.allumiere.rm.it. Qualora riteniate che il trattamento dei dati personali che Vi riguardano 

avvenga in violazione di quanto previsto dal Regolamento avete il diritto di proporre reclamo al Garante o di 

adire le opportune sedi giudiziarie (artt. 77 e 79 del Regolamento). Per l’informativa completa sul trattamento 

dei dati personali relativamente ai servizi erogati dal Comune, nell’Ufficio Servizi Sociali, potete consultare il sito 

web del Comune alla pagina www.comune.allumiere.rm.it.  

 
Il/la sottoscritto/a, in qualità di interessato dichiara di aver ricevuto in modo chiaro ed esaustivo le informazioni 

fornite dal Titolare del trattamento ai sensi del Regolamento UE n. 2016/679 (di seguito Regolamento), 

contenute nella relativa informativa, ed in particolare, riguardo ai diritti dell’interessato di cui agli artt. da 15 a 

22 del Regolamento. 

 
Allumiere   

Firma 

 
 

 

 

mailto:dpo@comune.allumiere.rm.it
mailto:dpo@comune.allumiere.rm.it
http://www.comune.allumiere.rm.it/

